
Ogłoszenie nr 500024075-N-2017 z dnia 06-09-2017 r.  

Prezydent Miasta Legnicy: „Wykonanie przyłączy światłowodowych miejskiej sieci 

teleinformatycznej LEGMAN – etap I – dla lokalizacji ul. Zielona 7, Palmiarnia, Stadion, w 

ramach zadania „Budowa Miejskiej Sieci Teleinformatycznej LEGMAN”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 557564-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. 

Słowiański  8, 59220   Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail 

im@legnica.um.gov.pl, faks 767 212 115.  

Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Wykonanie przyłączy światłowodowych miejskiej sieci teleinformatycznej LEGMAN – etap 

I – dla lokalizacji ul. Zielona 7, Palmiarnia, Stadion, w ramach zadania „Budowa Miejskiej 

Sieci Teleinformatycznej LEGMAN”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IM.RZP.271.6.1.14.41.2017  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiot zamówienia obejmuje między innym: 1.1.Wykonanie przyłącza światłowodowego 

do budynku przy ul. Zielonej 7, budynku Palmiarni i Stadionu: • roboty przygotowawczo-

rozbiórkowe, • budowa rurociągu kablowego zgodnie z projektem przekazanym przez 

Zamawiającego, • budowa studni kablowych zgodnie z projektem przekazanym przez 

Zamawiającego, • wciąganie kabli światłowodowych do rurociągów kablowych, • pomiar 

kabli światłowodowych, • odtworzenie nawierzchni. 1.2. Układanie poziomego okablowania 

strukturalnego w budynku przy ul. Zielonej 7 i Stadionu: • przebijanie otworów w ścianach 

lub stropach zgodnie z projektem przekazanym przez Zamawiającego, • montaż listew 



ściennych z PCV na ścianach i sufitach zgodnie z projektem przekazanym przez 

Zamawiającego, • układanie poziomego okablowanie strukturalnego – kable światłowodowy, 

• montaż wyposażenia szafy dystrybucyjnej, • uzupełnianie tynków wewnętrznych 

powstałych w wyniku prowadzonych prac, • malowanie farbą emulsyjną powierzchni 

wewnętrznych, • pomiar kabli światłowodowych, • wykonanie dokumentacji powykonawczej 

przebiegu trasy kablowej. 1.3.Układanie poziomego okablowania strukturalnego w budynku 

Palmiarni: • przebijanie otworów w ścianach lub stropach zgodnie z projektem przekazanym 

przez Zamawiającego, • montaż listew ściennych z PCV na ścianach i sufitach zgodnie z 

projektem przekazanym przez Zamawiającego, • montaż szafy dystrybucyjnej 12U, • montaż 

wyposażenia szafy dystrybucyjnej, • uzupełnianie tynków wewnętrznych powstałych w 

wyniku prowadzonych prac, • malowanie farbą emulsyjną powierzchni wewnętrznych, • 

pomiar kabli światłowodowych, • wykonanie dokumentacji powykonawczej przebiegu trasy 

kablowej. 1.4. Montaż wyposażenia szafy dystrybucyjnej w SK-01 przy skrzyżowaniu ulic 

Wrocławskiej i Libana. Szczegółowa specyfikacja zakresu rzeczowego zadania: 1. Budowa 

kanalizacji kablowej o łącznej długości trasy 295,7 m.  Inwentaryzacji i sprawdzenie 

drożności kanalizacji kablowej na odcinku o długości trasy 22,2 m, od istniejącej studni 

kablowej SKO2g/L-10 do istniejącej studni kablowej SKO2g/10 w układzie rur 

4xø40+1xø110. Naniesienie jej w dokumentacji powykonawczej.  Budowa kanalizacji 

kablowej na odcinku o długości trasy 180 m, od nowo projektowanej studni kablowej 

SKO2g/NR 1 do budynku przy ul. Zielonej 7 w układzie rur 2xø40.  Budową kanalizacji 

kablowej o długości trasy 20 m, od nowo projektowanej studni kablowej SKO2g/NR 1 do 

istniejącej studni kablowej SKO2g/6 w rurze osłonowej ø160 w układzie 5xø40 pod jezdnią 

ul. Powstańców Śląskich.  Budowa kanalizacji kablowej na odcinku o długości trasy 63,7 m 

od nowo projektowanej studni kablowej SKO2g/ NR 1 do budynku przy Palmiarni w układzie 

rur 2xø40.  Budowa kanalizacji kablowej na odcinku o długości trasy 32 m od istniejącej 

studni kablowej SKO2g/1/1 do istniejącej studni kablowej SKO2g/1/2 w układzie rur 1xø110 

– przyłącze Stadionu. 2. Budowa przyłącza światłowodowego o łącznej długości trasy 

optycznej 2282,33 m.  Wciąganie kabla światłowodowych 16J na odcinku o długości trasy 

optycznej 434,5 m, od SK-01 zlokalizowanej przy skrzyżowaniu ulic Wrocławskiej i J. 

Libana do istniejącej studni kablowej SKO2g/8.  Wciąganie kabla światłowodowego 8J do 

rurociągu kablowego na odcinku o długości trasy optycznej 344,2 m, od studni kablowej 

SKO2g/8 do budynku przy ul. Zielonej 7.  Układanie kabla światłowodowego w budynku 

przy ul. Zielonej 7 o długości trasy optycznej 120 m.  Wciąganie kabla światłowodowego 8J 

do rurociągu kablowego na odcinku o długości trasy optycznej 783,13 m, od studni kablowej 

SKO2g/8 do budynku Palmiarni.  Układanie kabla światłowodowego w budynku Palmiarni 

o długości trasy optycznej 15 m.  Wciąganie kabla światłowodowego 8J do rurociągu 

kablowego na odcinku o długości trasy optycznej 435,5 m, od budynku Palmiarni do 

Stadionu.  Układanie kabla światłowodowego w budynku Stadionu o długości trasy 

optycznej 150 m.  Montaż szafy teleinformatycznej 12U w budynku Palmiarni.  Spawanie 

kabli światłowodowych w SK-01, SKO2g/8, budynku Palmiarni, Stadionu oraz w budynku 

przy ul. Zielonej 7.  Montaż wyposażenia szaf teleinformatycznych SK-01, w budynku 

Palmiarni, Stadionu oraz w budynku przy ul. Zielonej 7.  Pomiar kabli światłowodowych. 3. 

Odtworzenie nawierzchni i wszelkich szkód powstałych podczas wykonania robót. Uwagi: 1) 

Szczegółowy wykaz prac do wykonania określony został w dołączonym do SIWZ 

dokumentacji projektowej. 2) Roboty muszą zostać wykonane zgodnie z dokumentacją 

projektową, na którą składa się projekt budowlany, projekt wykonawczy, projekt odtworzenia 

nawierzchni, Specyfikacja Techniczna i Odbioru Robót (STWiOR) oraz uwarunkowania 

zawarte w SIWZ. 3) Przed wykonaniem wyceny ofertowej zaleca się dokonać wizji lokalnej 

na wymieniony w SIWZ i dokumentacji projektowej terenie w celu szczegółowego 



sprawdzenia warunków wykonania zamówienia. 4) Wykonawca musi przewidzieć wszystkie 

okoliczności, które mogą wpłynąć na koszty realizacji zamówienia. 5) Zamawiający nie 

wymaga dostarczenia urządzeń aktywnych. Do obowiązków Wykonawcy należy w 

szczególności: 1. Prowadzenie dziennika budowy, w którym zawarte zostaną wszelkie istotne 

informacje i zdarzenie związane z realizacją budowy, m. in: dane kierownika budowy, dane 

inspektora nadzoru budowlanego, wprowadzenie na plac budowy, ewentualne zmiany w 

projekcje, potwierdzenie wykonania robót zakrytych, ewentualne uwagi inspektora nadzoru 

budowlanego, oświadczenie kierownika budowy o zakończeniu prac i zwrocie placu budowy. 

2. Wykonanie kopii roboczych dokumentacji projektowej, jeśli liczba egzemplarzy 

przekazanych przez zamawiającego byłaby niewystarczająca. 3. Uzgodnienia z zarządcami 

gruntów i obiektów, na którym będą prowadzone prace – terminu i trybu wprowadzenia oraz 

zasad i warunki udostępnienia obiektów na czas prowadzenia robót oraz sporządzenia 

odpowiednich protokołów. 4. Przygotowanie na własny koszt – jeśli zaistnieje taka 

konieczność – wszelkich niezbędnych dokumentów oraz pozyskane odpowiednich umów na 

korzystanie w czasie budowy z pasa drogowego i ewentualnie innych terenów miejskich np. 

projekt zastępczej organizacji ruchu w pasach drogowych, o ile taki projekt będzie 

wymagany. 5. Zapewnienie warunków, aby prace budowlane wykonywane były zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej oraz przepisami BHP i prowadzenie bieżącej kontroli tej 

zgodności. 6. Zorganizowanie i przeprowadzenie odbioru na terenach i obiektach, na których 

prowadzone będą prace, uzyskanie oświadczeń o odbiorze terenu po budowie i braku 

jakichkolwiek roszczeń (związanych z budową) ze strony zarządców tych obiektów i terenów 

w stosunku do wykonawcy i zamawiającego. 7. Zorganizowanie i przeprowadzenie odbioru 

technicznego robót. 8. Przygotowanie: dokumentacji powykonawczej, inwentaryzacji 

powykonawczej, operatu kolaudacyjnego, zawierającego w szczególności: - protokół badań i 

sprawdzeń, - dokumenty dotyczące wbudowanych materiałów, - dokumentacji pomiarów 

optycznych, - Dziennika Budowy. zgodnie z § 6 pkt 17 litera c tiret 4 Projektu umowy. które 

po zakończeniu prac przekaże Zamawiającemu. zgodnie z: 1) § 1 Projektu umowy - Rozdział 

3 siwz oraz 2) Dokumentacją – Rozdział 4 sizw obejmującą –obowiązująca w realizacji ww 

zamówienia:  Projekt budowlany przyłącza telekomunikacyjnego w budynku przy. al. Orła 

Białego (forma elektroniczna).  Projekt budowlany kanalizacji kablowej (dot. lokalizacji ul. 

Zielona 7, Palmiarnia, Stadion) (forma elektroniczna).  Projekt wykonawczy (dot. 

lokalizacji ul. Zielona 7, Palmiarnia, Stadion z wyłączeniem urządzeń aktywnych, modułów 

STF, STF+, oprogramowania) (forma elektroniczna).  STWiOR (forma elektroniczna).  

Projekt odtworzenia nawierzchni dot. lokalizacji ul. Zielona 7, Palmiarnia, Stadion) (forma 

elektroniczna).  STWiOR – odtworzenie nawierzchni (dot. lokalizacji ul. Zielona 7, 

Palmiarnia, Stadion) (forma elektroniczna).  Przedmiar: - dział 28 z wyłączeniem poz: 1220 

d.28.3, 1221 d.28.3 , 1242 d.28.5, 1243 d.28.5, 1252 d.28.6, 1253 d.28.6, 1254 d.28.6 oraz - 

dział 35.4 z wyłączeniem poz: 1577 d. 35.4, 1578 d. 35.4. Jeżeli w opisie przedmiotu 

zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, 

że wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, 

eksploatacyjne, użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej 

części przedmiotu zamówienia o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych 

nie gorszych niż zaproponowane przez Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia 

równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ustawy Pzp, poprzez 

załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów producenta, itp. - czyli opisów, 

które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą potwierdzały równoważność 

materiałów lub rozwiązań. 2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a. ustawy Pzp, wymaga 

zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące 

czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu 

pracy w sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy 



(Dz.U. z 2016 poz. 1666 tekst jednolity): - instalacja sieci FTTx - instalatorzy sieci FTTx. 

Wykonawca lub Podwykonawca zatrudni na umowę o pracę wyżej wymienione osoby na 

okres realizacji zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45231600-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 32562000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/08/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 113008.13  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: JAROTEL sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Warmińska 11/6  

Kod pocztowy: 59-220  

Miejscowość: Legnica  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 140000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 137738.19  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 174906.00  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


